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Apteczka dla ratownika medycznego (nerka
na / udo) PRO-TEHT czerwona

Cena 230,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Stan magazynowy 18 sztuka

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent PRO-TEHT

Opis produktu
Apteczka pierwszego kontaktu – na pas lub udo -sprawdzi się podczas akcji ratunkowych, gdzie najważniejszym czynnikiem
jest czas. Skracamy więc czas wyjmowania niezbędnego sprzętu do udzielania pierwszej pomocy – masz teraz przy sobie
wszystko, co niezbędne – przymocowane do uda, lub w pasie, co zapewnia swobodę ruchów. Bardzo pojemna, z wieloma
przegródkami, kieszonkami i przeszyciami z gumki elastycznej, pozwala na indywidualne rozłożenie wyposażenia.
Wodoodporny materiał o wysokich parametrach technicznych oraz wypełnienie z Kodury chroni zawartość nerki przed
uszkodzeniami.

Konstrukcja: Nerka posiada jedną komorę główną otwieraną za pomocą zamka dwubiegunowego z możliwością
dodatkowego zabezpieczenia klapy poprzez zapięcie klamrowe. Wzmocniona szelka pasa, a także możliwość jego regulacji
pozwala na swobodę noszenia:
w pasie – mocny regulowany pas zapinany na klamrę;
na udzie – dwa regulowane pasy pozwalają na noszenie nerki na udzie;

Dwie zewnętrzne kieszenie dają możliwość przenoszenia najczęściej używanego sprzętu.
Komora główna: Wyścielona Kodurą obszerna przestrzeń na wyposażenie. Na tylnej ściance –  jedna duża kieszeń na zamek
oraz dwie siatkowane mniejsze kieszenie na zamek. Na spodniej części klapy umieszczono przeszycia z gumki elastycznej.
Kieszeń na klapie: kieszonka przeznaczona na rękawiczki.
Kieszeń przednia: kieszeń zabezpieczona klamrą z myślą o transporcie np. nożyczek.

Oznaczenie krzyżem św. Andrzeja.

Produkt sprzedawany bez widocznego na zdjęciu wyposażenia w materiały opatrunkowe (możliwość dodatkowego
zamówienia)

Wymiary:
długość: 35 cm wysokość: 14 cm szerokość: 13 cm waga: 0,35 kg pojemność: ok. 6 L

Materiał:
 tkanina PES 1100 dtex 900g/m2 z podwójną powłoką PVC

WYTRZYMAŁA TKANINA DO ZADAŃ SPECJALNYCH DIN EN ISO 1421/V1 DIN 53363
Tkanina PES 1100 dtex sprawdzi się w najcięższych warunkach. Wykonane z niej torby i plecaki medyczne są
trwalsze, bardziej odporne na przetarcia, rozdarcia, czy uszkodzenia mechaniczne, niż te same produkty wykonane z
Codury. Gwarantuje to długą żywotność produktu. Materiał spełnia normy związane z odpornością na zerwanie materiału
nawet przy obciążeniu do 180 kg.
OGNIOODPORNOŚĆ ISO 3795
Tkanina PES 1100 dtex, pomimo bycia materiałem syntetycznym, spełnia wysokie normy dotyczące
trudnopalności. Dodatkowo tkanina ma wysoką tolerancję temperaturową: od -30°C do +70°C – nie ulega
odkształceniom oraz zachowuje swoje właściwości. Czas spalania po ustaniu płomienia: poniżej 2 sekund.
WODOODPORNOŚĆ, ODPORNOŚĆ NA ZABRUDZENIA
Najistotniejszą zaletą materiału jest HYDROFOBOWOŚĆ. Torba medyczna, bądź plecak medyczny może być
narażony na kontakt, jak i działanie: wody, substancji brudzących typu smar, czy olej, lub brudne podłoże.
Dwustronna powłoka PVC zabezpieczająca tkaninę nie przepuszcza żadnej substancji – zatrzyma się ona na jej
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powierzchni i spłynie. Po zabrudzeniu nie zostanie żaden ślad! W odróżnieniu od produktów z Kodury,
zastosowanie tkaniny PES 1100 dtex gwarantuje długotrwałe użytkowanie plecaka medycznego.
ŁATWOŚĆ W DEZYNFEKCJI I UTRZYMANIU W CZYSTOŚCI
Po każdej akcji ratunkowej, w której plecak medyczny miał styczność z płynami ustrojowymi, bądź brudzącymi,
należy przeprowadzić proces oczyszczania i dezynfekcji. Z materiału typu Kodura można usunąć zabrudzenia i
dokonać dezynfekcji, lecz na materiale pozostanie trwały ślad. Nasze rozwiązanie, czyli zastosowanie tkaniny
PES 1100 dtex, nie pozwoli na wdzieranie się substancji w materiał. Jest to możliwe dzięki podwójnej powłoce
PVC oraz powłoce antygrzybicznej. Dzięki temu usprawniamy i ułatwiamy proces dezynfekcji. Środki
dezynfekujące nie odbarwiają, ani nie wpływają na zmianę właściwości tkaniny.
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